ВОЛЖСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 июля 2022 года                                                                  № 34/87
О формировании комиссии по списанию материальных

ценностей в период подготовки и проведения выборов
Главы Республики Марий Эл
В целях списания материальных ценностей, приобретенных и израсходованных для подготовки и проведения выборов Главы Республики Марий Эл Волжская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Сформировать комиссию по списанию материальных ценностей в период подготовки и проведения выборов в следующем составе:
Председатель комиссии: Апыхтина А.А. – заместитель председателя;

Члены комиссии –  Кудряшова М.А. – секретарь;

                               – Сабитова Е.А – член комиссии с правом решающего голоса.

2. Списать по акту использованные материальные ценности.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Волжской районной территориальной избирательной комиссии Головину Татьяну Ивановну.

	Председатель Волжской районной
территориальной избирательной комиссии

	Т.И. Головина

.
	Секретарь Волжской районной
территориальной избирательной комиссии

	М.А. Кудряшова